第２０２５０００１７１０６号

令 和 ７ 年 ４ 月 １ ４ 日

県内企業等各位

                           鳥取県輝く鳥取創造本部観光交流局

国際観光課長 谷本  敦

                             （  公  印  省  略  ）

２０２５日台観光サミット in鳥取における参加者への土産物提供について（依頼）

本県の国際観光行政及び日台観光交流施策に対し、平素より格別の御理解と御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度「２０２５日台観光サミット in 鳥取」が本年５月２９日から６月１日まで開催さ

れる運びとなりました。本サミットは、日台の観光・交通・外交等各分野の要人約２００名が集い、

今後の日台観光における課題について討議する催しであり、５月２９日から米子台北便が就航する

本県にとっては、台湾からの誘客促進へ向け、豊かな観光資源をアピールする機会となります。

本県としては、本サミット開催を観光誘客及び県産品 PR の絶好の機会と捉え、参加者に鳥取の

魅力を発信すべく、土産物等の準備を進めているところです。ついては、下記のとおりサミット参

加者への土産物について募集いたしますので、本県の PR に御協力くださいますようお願い申し上

げます。

記

１ 必要個数 ２００個

２ 申込方法 別紙申込書を電子メール又はファクシミリにて提出

３ 申込期限 令和７年５月９日（金）

４ その他

・土産物は小物、グッズ、食品など幅広く想定していますが、衛生管理や持ち運びの都合に

 より、温度管理が必要なものや、なまもの、非常に壊れやすいもの等はご遠慮願います。

・採用させていただいた場合、サミット参加者向けのお土産リストに商品情報等を掲載する

とともに、歓迎晩餐会等の場面でのご紹介を予定しています。

【担当・申込先】 大西
〒680-8570 鳥取市東町一丁目 220番地
電話番号：0857-26-8876
ファクシミリ：0857-26-8308
電子メール：oonishi-t@pref.tottori.lg.jp